
入札方式

調達案件名称

案件場所

告示日又は指名通知日

開札日

契約日

契約期間

設計額(税抜き）

予定価格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

課所名

第１回 第２回

金額(税抜き） 金額(税抜き）

タイムズ２４株式会社 10,872,000 - 落札

日本信号株式会社北関東支店 11,000,000 - 予定価格超過

日信電子サービス株式会社東日
本支店

11,500,000 - 予定価格超過

入札結果表

指名競争入札 

みずほ台駅東西口市立自動車駐車場管理業務委託

みずほ台駅東西口市立自動車駐車場内

平成28年8月1日～平成31年7月31日

平成28年7月1日

平成28年7月8日　午前10時00分

(単位：円)

業者名 摘要

平成28年8月1日

10,872,000

10,872,000

7,610,400

建設部　交通・管理課


